
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/25 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 14 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla Radnych Rady Gminy Bochnia 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) – Rada Gminy 
Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/21/24 Rady Gminy Bochnia z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Rady Gminy Bochnia (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r. poz. 3968) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Bochnia dietę miesięczną 

w wysokości 36% z 2,4-krotności kwoty bazowej, o której mowa w § 1 ust. 2 uchwały.”;. 

2. w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się dla wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Gminy Bochnia dietę miesięczną 

w wysokości 34% z 2,4-krotności kwoty bazowej, o której mowa w § 1 ust. 2 uchwały.”;. 

3. w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się dla radnych Rady Gminy Bochnia nie pełniących funkcji przewodniczącego, 
wiceprzewodniczących Rady Gminy bądź przewodniczących lub wiceprzewodniczących stałych 
komisji Rady Gminy Bochnia – dietę miesięczną w wysokości 30% z 2,4-krotności kwoty bazowej, 

o której mowa w § 1 ust. 2 uchwały.”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6741


	UCHWAŁA NR XVI/109/25 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-24T15:18:54+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




